
※　ご多用のところ、いつもご協力いただきまして、ありがとうございます。

※　４月より、下校時刻が変更になります。よろしくお願いします。

行事予定 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 種別 早番 遅番

8 月
着任式　第１学期始業式
入学式　給食なし なし 11:30 学年

（２～５年） 9:45 11:35

9 火
発育６年かしなか
視力５年かしなか 1:00 追原→熊倉 2:40 3:05

10 水
発育５年　視力６年
委員会① 1:00 1:50 2:35 学年

（１～３年） 2:40 3:30

11 木
発育４年　視力３年
パワーアップタイム６年
ＰＴＡ本部役員会１８：３０~

1:00 3:25 学年
（１～５年） 2:40 3:30

12 金
校外児童会
※見守り隊定例会13:30～
発育２年　視力４年

追原→熊倉 2:25 2:50

15 月 発育３年　視力２年 追原→熊倉 2:40 3:05

16 火
聴力２年
パワーアップタイム６年
春の小教研　給食なし

追原→熊倉 11:45 12:10

17 水
発育・視力１年
児童会総会① 1:30 1:50 2:35 学年

（１～３年） 2:40 3:30

18 木
全国学力・学習状況調査6年
聴力３年 1:30 追原→熊倉 2:40 3:05

19 金
授業参観・ＰＴＡ総会・懇談会
第１回PTA専門委員会
聴力5年 お弁当の日

22 月
色覚４年
全国学力・学習状況調査
（質問紙）

追原→熊倉 2:40 3:05

23 火
第１回交通教室　尿検査①
学校運営協議会① 兼
　学校評価委員会①13:30～

1:50 学年
（１～３年） 2:40 3:30

24 水 ふくしま学力調査４５６年 1:50 学年
（１～３年） 2:40 3:30

25 木 1:50 学年
（１～２年） 2:40 3:30

26 金
避難訓練
ＰＴＡ本部役員会18:30～

追原→熊倉 2:40 3:05

30 火
聴力１年
家庭確認・地域訪問

追原→熊倉 2:40 3:05

※ 　4月の方部バス・・早番－追原　遅番－熊倉

※ 　下校時刻は多少前後することもあります。

※

※

※　見守り隊定例会・・・１２日（金）１3：3０～

日 曜
下　校　時　刻 バス予定時刻

西郷村立熊倉小学校

令和６年度

４月下校時刻及びバス発車時刻表

2024/4/9

2:35

9:40

2:35

3:25

2:35

2:20

2:35

11:40

3:25

2:35

2:15
一本のみ運行

２：２０

2:35 3:25

2:35 3:25

2:35

2:35 3:25

2:35

　4月の方部バス・・朝は、Ａ－追原　Ｂ－熊倉　Ｃ－鶴生・高助・段の原　で運行します。
　　　　　　　　　 　　　　　下校は２方部で運行します。

　臨時休業等があった際は、下校時刻を変更することがあります。


