4月下校時刻及びバス発車時刻表

※ ご多用のところ、いつもご協力いただきまして、ありがとうございます。

※ 4月より、下校時刻が変更になります。よろしくお願いします。

2024/4/9

B	曜	下 校 時 刻							2024/4/9 バス予定時刻		
		行事予定	l 年	2年	3年	4年	5年	6年	種別	早番	遅番
8	月	着任式 第1学期始業式 入学式 給食なし	なし	9:40				学年 (2~5年)	9:45	11:35	
9	火	発育6年かしなか 視力5年かしなか	1:00	2:35					追原→熊倉	2:40	3:05
10	水	発育5年 視力6年 委員会①	1:00	1:50 2:35 3:25				学年 (I~3年)	2:40	3:30	
11	木	発育4年 視力3年 パワーアップタイム6年 PTA本部役員会18:30~	1:00	2:35 3:25				3:25	学年 (I~5年)	2:40	3:30
12	金	校外児童会 ※見守り隊定例会 I 3:30~ 発育2年 視力4年	2:20						追原→熊倉	2:25	2:50
15	月	発育3年 視力2年	2:35						追原→熊倉	2:40	3:05
16	火	聴力2年 パワーアップタイム6年 春の小教研 <mark>給食なし</mark>	11:40						追原→熊倉	11:45	12:10
17	水	発育·視力 年 児童会総会①	1:30	1:50	2:35	3:25			学年 (I~3年)	2:40	3:30
18	木	全国学力·学習状況調查6年 聴力3年	1:30 2:35						追原→熊倉	2:40	3:05
19	金	授業参観・PTA総会・懇談会 第1回PTA専門委員会 聴力5年 お弁当の日	2:15						一本のみ運行 2:20		
22	月	色覚4年 全国学力·学習状況調査 (質問紙)	2:35						追原→熊倉	2:40	3:05
23	火	第1回交通教室 尿検査① 学校運営協議会① 兼 学校評価委員会①13:30~	1:50	2:35		3:25			学年 (I~3年)	2:40	3:30
24	水	ふくしま学力調査456年	1:50	2:35		3:25		学年 (I~3年)	2:40	3:30	
25	木		1:50			2:35			学年 (I~2年)	2:40	3:30
26	金	避難訓練 PTA本部役員会 8:30~	2::	35		3:25			追原→熊倉	2:40	3:05
30	火	聴力 年 家庭確認・地域訪問	2:35					追原→熊倉	2:40	3:05	

- ※ 4月の方部バス・・早番-追原 遅番-熊倉
- ※ 下校時刻は多少前後することもあります。
 4月の方部バス・・朝は、A一追原 B一熊倉 C一鶴生・高助・段の原 で運行します。
 ※
 - 下校は2方部で運行します。
- ※ 臨時休業等があった際は、下校時刻を変更することがあります。
- ※ 見守り隊定例会・・・12日(金)13:30~